7W 15000h BX

Reglera ljusets fargtemperatur steglost fran varm till
svalt vit.

Airam SmartHome CCT LED-lampor med opal kupa ar

lampliga for allmanbelysning i hemmet. Reglera

enkelt lampans fargtemperatur fran varm till svalt vit

(2700 K till 6500 K] med din mobila enhet efter

stamning och tillfalle. Lamporna kan ocksa téndas

och sléckas med den vanlig ljuskontakten, och d& AIRAM®
behaller lampan den senaste belysningsinstallningen.
De smarta produkterna i Airam SmartHome-serien
styrs med Airam SmartHome-appen. Hamta appen
gratis fran App Store eller Google Play. Appen finns pa i
finska, svenska och engelska. Anslut enheterna till
hemmets WiFi-natverk. Du behdver ingen separat
accesspunkt! Produkterna kan anslutas till
roststyrning med Google Assistant, Amazon Alexa
eller Siri Shortcut.
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SmartHome opal normal CCT WiFi LED-ljuskalla 7W
2700-6500K E27 806lm 15000h 60x105mm,
kartongforpackning. Frekvens ~50/60Hz.

7W 15000h BX
E-NUMMER KOD KG PRODUKTLINJE
8297699 9410769 0.035 SmartHome
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7W 15000h BX
EC001959

Montering
Kapslingsklass (IP)

Konstruktion
Kapslingsfarg
Energieffektivitetsklass
Farg

Dimning och styrning

Med fjarrstyrning

Dimningsbar

Fjarrstyrning maojlig

Med stod for IFTTT

Kompatibel med Apple HomeKit
Kompatibel med Google Assistant

Kompatibel med Amazon Alexa

Fotometriska data
Fargtemperatur (min) (K]

Ljusflade (min) (tm)
Fargtolkningsindex (CRI/Ra)
Fargtemperatur (max) (K)

Ljusfléde (max) {lm)
Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Fotobiologisk sékerhet (EN 62471)
Stralningsvinkel (min)

Stralningsvinkel (max)

Livslangd och kapacitet

Matt
Langd (mm)

Diameter (mm)

Teknisk data

Spanningstyp

Markspanning fran (V)
Nominell strém (min) (mA)
Markspanning till (V)
Nominell strém (max) (mA]
Distortion (THD)
Effektfaktor
Energieffektivitetsindex (EEI)

Ovrigt

Vit

Vit

Ja
Nej
Ja
Nej
Nej
Ja
Ja

2700
806
80-89
6500
806
SDCMé
RG1
320
320

105
60

AC
220
61
240
61
135
0.5
0.109
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